
UCHWAŁA NR XLIV/268/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Antoniew, części wsi Kamień, części wsi Ziewanice i części wsi 

Mąkolice 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 3 ust. 1, art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Antoniew, części wsi Kamień, części wsi Ziewanice i części wsi Mąkolice. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem planu dla części wsi Antoniew określa załącznik 
graficzny nr 1 do uchwały. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu dla części wsi Kamień określa załącznik graficzny 
nr 2 do uchwały. 

3. Granice obszaru objętego projektem planu dla części wsi Ziewanice określa załącznik 
graficzny nr 3 i 4 do uchwały. 

4. Granice obszaru objętego projektem planu dla części wsi Mąkolice określa załącznik 
graficzny nr 5 do uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość osobnego uchwalania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów oznaczonych na załącznikach nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/268/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/268/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/268/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/268/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/268/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 
 

Id: 97B05A89-304D-45FE-BA21-D728FC541B2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-03-31T12:28:10+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




